
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00100832- -UNC-ME#SPF

 
VISTO

Lo informado por la Dirección de Control de Obras en orden #265 con relación al vencimiento de la Licitación
Privada Nº 21/2023 llevada a cabo para la contratación de ¨SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA
PERIODICA DE TECHOS Y DESAGUES PLUVIALES EN EDIFICIOS VARIOS¨; y 

CONSIDERANDO:

Que se encuentra en trámite el nuevo llamado a licitación.

Que no puede prescindirse del servicio de que se trata;

Que el el acto se encuadra en lo dispuesto por OHCS N°05/13, Ordenanza HCS 7/2021, Resolución SGI 12/2024;

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación de los servicios por el período 13/02/2024 al 29/02/2024 para el
¨SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA PERIODICA DE TECHOS Y DESAGUES PLUVIALES EN
EDIFICIOS VARIOS¨ con la firma GUCCONS S.A. CUIT: 30-71581475-3, por la suma de pesos dos millones
seiscientos mil doscientos trece con 09/100 ($ 2.600.213,09)

ARTÍCULO 2º: El gasto que demande la contratación será atendido con DEP: 46 Progr. 80 Sub-progr. 11 Proy. 00
Act. 01 GP: 1031 Inciso: 3 Part.princ. 3 Part.Parcial: 1

ARTÍCULO 3°: Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaria de Gestión Institucional.




	numero_documento: RESOL-2024-43-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Marzo de 2024
		2024-03-15T07:22:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-15T07:22:37-0300
	GDE UNC




